
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 8» село КУГУЛЬТА ГРАЧЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

П Р И К А З 

 

 От 10.02.2020 года      с. Кугульта   № 7 - пр 

 
«Об организации антикоррупционной  

деятельности в ДОУ» 

 

В целях обеспечения реализации положений Федерального Закона от 25.12.2008 №273-ФЗ 
«О противодействии коррупции», в соответствии с Федеральным законом №135-ФЗ «О 

благотворительной деятельности», ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЗАКОН от 29 декабря 2012 года 

N 273-ФЗ «ОБ ОБРАЗОВАНИИ В РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить план антикоррупционной деятельности МКДОУ Детский сад 8 на  2019 - 

2020 учебный  год (приложение 1) 

2.Утвердить Положение «О порядке  привлечения и расходования благотворительных 

пожертвований»  (приложение 2) 

3.Возложить персональную ответственность на воспитателей ДОУ за нарушение 

законодательства Российской Федерации в части незаконных сборов денежных средств. 

4.Производить привлечение добровольных пожертвований заведующему ДОУ строго  в 

соответствии с Положением «О порядке  привлечения и расходования благотворительных 

пожертвований» 

5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий МКДОУ Детский сад 8                                 В. С. Есакова 

 

С содержанием приказа ознакомлены:            О.С.Демьяненко 

         В.А. Черкашина 

         Т.И. Юрьева 

         О.Н. Еремина 

         Г.В. Вербина 

                                                                                                                    И.А.Еремина 

           

          


